
 

Istituto Comprensivo Statale 

“ C A M P O  D E L  M O R I C I N O ”  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 

 
 
 
 

 
t e s t  c e n t e r  

 

 

 

Distretto Sc. 48 cod.NAIC812007 c. f. 80027100637 
 

DIREZIONE:    Piazza  G. Pepe, 7  –   80142   (NA) 
    

℡℡℡℡: 081.28.41.26  -  �  081.55.48.264 

 

 

     
����: naic812007@pec.istruzione.it 
����: info@istitutocomprensivocdm.it 
����: www.scuolaspazioper.it 
����: www.istitutocomprensivocdm.it 

 

 
 t e s t  c e n t e r  

 

Conoscere per Rispettare 
 

Anno Scolastico 2013/2014 

Anno  del Rispetto 

SEDI E CONTATTI :   

Plesso Umberto I  - Piazza G. Pepe, 7 - 80142 Napoli.  Tel. 081.28.41.26 -  Fax 081.55.48.264   

Plesso Ada Negri  - Via G. Manso Tel. 081.26.97.98  -  Plesso S. Eligio  -  Piazza S. Eligio, 7  Tel.  081.20.36.76 

Scuola Secondaria di I Grado “Corradino di Svevia“ P.za  S. Eligio, 106  – Tel. e Fax  081.55.45.021 
 

 

PERCORSI 

FORMATIVI           
Nome percorso Παίζω Pazzià   Chrysomelon Praecoquus Rubeolo Aquila Reale Pyrgos Sepeithos Eurisko metron_nomos Gymnasium Vùsciola 

Sede Umberto I Umberto I Ada Negri Umberto I Umberto I Ada Negri Corradino Corradino Ada Negri S. Eligio 
Utenti Primavera anni 2 Infanzia  (anni 3 - 5) Primaria (anni 6 – 10) Secondaria di I grado (anni 11 - 14) 

 

 
Prot. n. 1629/1 02F  

Spett.le  
Ambientescuola s.r.l. 

Benacquista Assicurazioni s.n.c. 
 

 
 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria servizio di assicurazione scolastica a.s. 2014/2015 

cig. N. . Z190F34E1D. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il verbale  del 04/06/2014 della Commissione  per la gara relativa all’affidamento 

dell’assicurazione scolastica 2014/15 CIG nr. Z190F34E1D. 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la gara per la stipula del contratto servizio di assicurazione scolastica a.s. 

2014/2015 cig n. Z190F34E1D alla compagnia Ambiente Scuola - Via Petrella n. 6 Milano per 

l’importo di € 5,50 (cinque/50). 

L’assegnazione è in via provvisoria riservandosi di verificare la sussistenza dei requisiti richiesti e 

l’assenza di profili ostativi in capo all’aggiudicatario. 

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della polizza, previa notifica del presente 

atto ai soggetti partecipanti alla gara. 

La notifica avverrà a mezzo fax, mediante affissione all’Albo dell’Istituzione scolastica e sul sito 

web della scuola. 

 

 
Napoli, 05/06/2014  Il Dirigente Scolastico 
 (Prof. Carmine Negro) 
 

 
  

 

  
 


